
, \t. Počet stran: 9
KUPNÍ SMLOUÝÄ "'"":C' Ž

na nákup (dodávku) antivirového programu a antispämoá li,ňňce, vC. tříleté podpory
uzavřená v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89'/201·2lSb:., občanský zákoník

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
jejímž jménem jedná JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitelky školy pro ekonomiku,
oprávněn k jednání ve věcech smluvních i k podpisu smlouvy;
lC: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku.

Bankovní spojeni: ČNB Praha 1, čÍslo účtu:

Kontaktní osoby a údaje:
oprávněn jednat ve věcech smluvních a zadávacího
, e-mail:

oprávněn k jednání dle smlouvy v odborných (technických)
záležitostech vlastní dodávky, tel. , e-mail:

oprávněna jednat ve věci
realizace dodávky, tel. ; e-mail:
(dále jen ,,kupujicř')

a

ALWIL Trade, spol. s r.o.,
se sídlem Praha 10, Průběžná 2397/76, PSČ 100 00,

jejímž jménem jedná Ing. Rostislav Trnka, jednatel společnosti oprávněn jednat
ve věcech smluvních, vC. podpisu smlouvy dle obchodního rejstříku;
lČ: 16188641, DIČ: CZ16188641, ID datové schránky: h8mk44q

Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 1553.
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, číslo účtu:
Kontaktní osoba a údaje:

jednatel společnosti oprávněn jednat ve věcech smluvních
e-mail: , telefon:

oprávněn k jednání v obchodních
a technických záležitostech
e-mail: , telefon:
(dále jen ,,prodávající")

Strana 1 z 9



(dále též jen jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

' Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavřely, v souladu s § 1724 a násl.
a podle § 1810 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník"), tuto kupní smlouvu na dodávku pro veřejnou zakázku malého rozsahu akce
,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - Nákup antivirového
programu a antispamové licence, vC. tříleté podpory" (dále jen ,,smlouvu").

Článek Il.
Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujícímu antivirový program
a antispamové licence, vC. tříleté podpory za podmínek, které jsou blíže specifikovány
předmětem plnění v zadávací dokumentaci na elektronickém tržišti Gemin,cz a v předložené
nabídce prodávajícího pro zadávací řízenI na tomto e-tržišti. Dodání předmětu plnění
zahrnuje úplnou a bezvadnou dodávku spojenou se splněním předmětu smlouvy v rozsahu
stanoveném zadávacími podmínkami veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě (tj.
včetně uvedení do provozu, příp. doprava do místa plnění, clo, skladování, balné, případné
další poplatky atd.). Touto smlouvou se prodávajÍcÍ dále zavazuje převést na kupujÍcÍho
užívací (vlastnické) právo k tomuto dodanému antivirovému programu a právo užiti
dodané antispamové licence, vC. tříleté podpory. Předmět smlouvy je dále podrobně
specifikován v příloze č. 3 zadávací dokumentace na elektronickém tržišti Gemin.cz,
v předložené nabídce prodávajícího pro zadávací řízení na tomto e-tržišti a ČI. III. smlouvy.
Předmětem smlouvy je rovněž závazek kupujÍcÍho zaplatit prodávajícimu za řádně a včas
dodaný a předaný předmět smlouvy a za postoupeni užívacích (majetkových) práv
sjednanou cenu.

2.2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne
2. 12. 2016, která byla na základě zadávacího řIzenI vybrána jako nejvýhodnější
na vyhlášenou výzvu k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27, písm. a)
zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázkách (dále jen zzvz), přičemž
na vlastni provedeni řízení se ustanovení tohoto ZZVZ nevztahuje. Provedení tohoto
zadávacího řÍzení se řídí Provozním řádem příslušného e-tržiště www.qemin.cz,
vnitřními směrnicemi zadavatele a MV ČR pro zadáváni veřejných zakázek (interními
akty řízeni) a uzavření smlouvy dále pak ustanoveními právního řádu ČR, která upravují
v souvislosti s přijetím rekodifikace, soukromé právo.

Článek III.
Popis předmětu smlouvy (podrobná specifikace), převzetí a vady

3,1. Předmětem smlouvy je kompletní dodávka antivirového programu a antispamové
licence, vC. tříleté podpory, která splňuje v předložené nabídce a ve smlouvě uvedené
vlastnosti (dále jen ,,produkt"). Kompletní dodávka produktů dle této smlouvy představuje
nákup antivirového řešení pro 450 koncových stanic a produkčních serverů, včetně
antispamové a antivirové ochrany 200 e- mailových schránek serveru MS exchange
podle Specifikace (viz příloha č. 3 zadávací dokumentace na elektronickém tržišti Gemin.cz
a předložená nabídka prodávajÍcĹho pro zadávací řízení na tomto e-tržišti, které jsou tak
nedilnou součástí smlouvy).

Kaspersky Endpoint Security for Business SELECT

Kaspersky for Mail Server

· Kód NIPEZ 48761000-0 = Balík programů pro ochranu před viry

Strana 2 z 9



b .

"t

,' 3.2. KupujicI se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy.

3.3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí produktů, pokud produkty nebudou dodány
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutí převzetí produktů písemně prodávajícMu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání produktů. Na následné předání produktů se
použijí ustanoveni odstavců 3.1. až 3.3.

3.4. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady produktů a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
produktů dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 14 (čtrnáct) pracovních dnů od předání
produktů. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady produktů, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Prodávající je povinen předat produkty
kupujicknu po odstranění vady dle ČI. Ill odst. 3.3. až 3.5. této smlouvy, Ustanovení článku X.
smlouvy o záruční době, resp. o délce záruční doby je tímto ustanovením nedotčeno.

3.5. ProdávajIcí prohlašuje, že produkty nemají právni vady ve smyslu občanského
zákoníku.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že dodávka bude splňovat ustanoveni přislušných EN,
ČSN nebo jejich části a příslušných technologických předpisů, které po vzájemné dohodě
považují smluvní strany za závazné (byt' by se jednalo pouze o doporučené normy). Smluvní
strany se dále dohodly, že veškeré prvky a součásti dodávky (materiály, výrobky a zařízeni)
budou splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplněnI některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dodané materiály,
výrobky a zařízení musí splňovat legislativní požadavky a technické parametry z hlediska
bezpečnosti, protipožární ochrany i ochrany životního prostředí a musí zajišt'ovat ekologickou
šetrnost a ekologický přínos.

3.7. ProdávajÍcÍ ke splněni předmětu smlouvy a povinností dle předchozího odst. 3.6.
smlouvy předá kupujícMu příslušné doklady s popisem dodaných produktů, které budou
obsahovat certifikát výrobku s požadovanými parametry, vlastnostmi a charakteristikami
(uvedenými v odst, 3.1. smlouvy) s tím, že výrobek splňuje požadavky předpisů
a příslušných norem. prodávajÍcÍ předloží kupujícňnu jako součást dodavatelské
dokumentace licenční podmínky výrobců (příp. odkaz na zveřejněni jejich aktuálního
znění) a pro části nabízených produktů, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě.

Článek lV.
Doba a místo plněni, předání produktů

4,1. ProdávajÍcÍ je při dodávce produktů povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno kupujÍcÍho a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
kupujÍcÍho je prodávajÍcÍ povinen na nevhodnost těchto pokynů kupujícího písemně
upozornit, v opačném případě nese prodávajicí zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů kupujícknu nebo třetím osobám vznikly. ProdávajÍcÍ
je povinen dodat produkty po předchozí dohodě v místě dodání, tj. v místě dle odst.
4.3. smlouvy, nejpozději do 22.12.2016.

4.2. Před touto dobou může prodávajícI dodat produkty, ale jen po předchozím
telefonickém (nebo e-mail) dohovoru dle odst. 4.4. smlouvy a souhlasu kupujícího.

4.3. Místo plněni smlouvy (dodání) produktů je VPŠ a SPŠ MV v Praze, ulice
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha g.

Strana 3 z 9



,l
t

l

)

4.4. Prodávající se zavazuje informovat kupujIcího o termínu dodání produktů nejméně tři
(3) pracovní dny předem.

4.5. O předání a převzetí produktů bude smluvními stranami vyhotoven dle potřeby
protokol o předání a převzetí nebo dodací list, či jiný písemný doklad (dále jen ,,protokol").
Produkty budou dodány jejich převzetím kupujichn v místě dodání. prodávající předloží jako
součást dodávky seznam dodávaných produktů s jejich označením a je povinen dodat
i potřebnou dokumentaci,

4.6. K převzetí předmětu smlouvy kupujíchn, resp. k převzetí kompletní dodávky
podle článku Ill. smlouvy je oprávněn pověřený pracovník kupujÍcÍho, kterým je

, K zabezpečení fakturace
je oprávněn pověřený pracovník kupujIcího, kterým

, e-mail: .

4.7. Vady po dodání produktů je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného
odkladu.

Článek V.
UžIvací (vlastnické) právo k produktům a nebezpečí škody

5.1. KupujÍcÍ nabývá užívací (vlastnické) právo k dodaným produktům zaplacení smluvní
ceny na dohodnutou dobu po jejich instalaci (převzetí) a je oprávněn produkty používat.
Přechod nebezpečí škody na produktech se řIdi ustanoveními § 2121 a násl. občanského
zákoníku.

5.2. Nebezpečí škody na produktech přechází na kupujÍcĹho okamžikem převzetí produktů
od prodávajÍcÍho.

5.3. prodávajÍcÍ hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností způsobí
v rámci dodání a to jak na majetku kupujÍcÍho, tak i třetím osobám.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

6.1. Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy řádně dodaný a předaný podle
této smlouvy kupující zaplatí prodávajícímu celkovou smluvní cenu, podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši:

60 hal.), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21 %;
© cena bez DPH je 118 917,00 Kč (slovy: jednostoosmnácttisÍcdevětsetsedmnáct

korun českých);

E) DPH činí 24 972,60 KČ (slovy: dvacetčtyřitisÍcdevětsetsedmdesátdva korun českých,
60 hal.);

cg celkem tedy 143 889,60 KČ, včetně sazby DPH 21 %.
Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

6.1.1. Celková smluvní cena uvedená výše (v odst. 6.1. smlouvy) představuje cenu
antivirovému programu ve výši:

O

Strana 4 z 9



l'
E)

6.1.2. a dále pak cenu antispamové licence ve výši:

·

0

C)
0

6.1.3, a dále pak cenu 3-letě podpory ve výši:

©

·
·

6.2. Tato sjednaná kupní cena se sjednává jako cena maximální, je konečná a zahrnuje
veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy v rozsahu stanoveném zadávacími
podmínkami veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě (uvedení do provozu, příp.
doprava do místa plnění, clo, skladováni, balné, atd.).

6.3. Kompletní dodávka bude hrazena na základě dvou samostatných faktur - daňových
dokladů vystavených prodávajIcím po převzetí předmětu smlouvy kupujícím, resp,
po převzetí kompletní dodávky dle ČI. |||. smlouvy. Fakturace software Anti spam a Antivir
bude provedena na jednu fakturu a fakturace tří letě (3-leté) podpory na druhou fakturu.
Faktury (daňové doklady) vystavené prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|ení zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť'
DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

6.4. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu (dodacího listu).

6.5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury kupujíchnu na kontaktní adresu kupujÍcÍho.
V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Pokud však budou faktury doručeny až po 23.12.2016, pak je již z důvodu
uzavření účetního období nelze proplatit v daném roce 2016 a splatnost bude
stanovena na 90 dni.

6.6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady produktů
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujIcí povinen až do odstranění vady produktů uhradit
cenu produktů. Okamžikem odstraněni vady produktů začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

6.7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny produktů
nebo jeho části.

6.8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny produktů.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů,

Strana 5 z 9



r
l'

l'

6.9. Produkty jsou určeny výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy,
ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho
aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VII.
Práva duševního vlastnictví

7.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že při dodání produktů neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z licenčních
podmínek, autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že
kupujlchnu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které
kupujícímu vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujich'nu v souvislosti
s porušením povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozí věty.

7,2. prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat výše uvedenými
právy, je oprávněn obchodovat s produkty, které jsou předmětem smlouvy a zavazuje se
za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užíváni produktů kupujícím v souladu s právními
předpisy.

7.3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v důsledku toho, že kupující
nemohl produkty užívat řádně a nerušeně.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

8.1, prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujíchn či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 8.1. všechny
osoby, které se budou podílet na dodání produktů kupujícímu dle této smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání
produktů dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

8.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech
a utajovaných skutečnostech druhé strany, se kterými se při plněni smlouvy seznámily.
Porušení této povinnosti je závažným porušením smlouvy, zak|ádajÍcÍ právo na uděleni
smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každé takové porušení a příp. na odstoupeni
od smlouvy. Tim není dotčena povinnost k náhradě škody ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

8.7. Při nakládání s informacemi zaručují smluvní strany splněni povinností na ochranu
důvěrných informací. Smluvní strany berou na vědomí a vyslovují souhlas s tím, že

Strana 6 z 9



předchozími ustanoveními smlouvy není dotčena povinnost ke zveřejnění smlouvy
dle příslušných právních předpisů (viz odst. 11.7. smlouvy).

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

9.1. V případě nedodržení termínu dodání, požadované kvality a předáni produktů podle
ČI. Ill. a lV. ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí produktů ze strany kupujkího
z důvodů vad produktů je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši

z celkové ceny produktů za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. výše sankce
není omezena. V případě prodlenl prodávajícího s odstraněním vad produktů je prodávajIcí
povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši z celkové ceny produktů za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení. výše sankce není omezena.

9.2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII., zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
za každé jednotlivé porušení povinnosti.

9.3. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti smluvní úrok z prodlení ve výši z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byt' i započatý, den prodlení. výše sankce není omezena.

9.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat
produkty.

9.6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním produktů o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad produktů ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.;
C) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášení prodávajícího podle ČI. VIl.;
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle ČI. VIl. nebo ČI. VIIL;
e) postup prodávajÍcÍho při dodání produktů v rozporu s pokyny kupujĹcÍho.

9.7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčnľ návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčniho řízenÍ;
c) prodávající vstoupí do likvidace,

9.8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujíci bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát
(60) kalendářních dní.

9.9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

9.10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Strana 7 z 9



T

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodržení

10.1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu kompletní dodávky (za dodaný předmět smlouvy) dle této
smlouvy po dobu třicet šest (36) měsíců od data předání kupujíchnu za podmínek uvedených
v záruční listině.

10.2. Reklamace vad musí být provedena písemně (postačuje e-mail). Prodávající potvrdí
kupujicknu přijeti reklamované vady, stanoví písemně způsob a termín jejího odstraněni
a bez zbytečného odkladu zahájí práce na odstraňováni vad.

10.3. ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě tři (3) dnů
od doručeni reklamace kupujÍcÍho.

10.4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujIcímu
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny produktů za každý, byt' i započatý kalendářní
den prodlení, a to za každý případ. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti
(14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

10.5. Reklamace jsou ze strany prodávajÍcÍho řešeny jeho pověřeným pracovníkem
servisní technik, tel: . Reklamace jsou

ze strany kupujícího řešeny jeho pověřenými pracovníky dle ČI. l. smlouvy odpovědnými za
odborné (technické) záležitosti a realizaci vlastní dodávky nebo za převzetí dle ČI. lV. odst.
4.5. smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednání

11.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či, l. smlouvy.

11.2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

11.3. ProdávajIcí je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem produktů dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny produktů, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

11 .4. ProdávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s dodávkou
a poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů oprávněných
k prováděni kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo
zmocní.

11.5. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb,,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11.6. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujícI či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajIcí
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

11.7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny produktů. Smluvní strany se dále dohodly, že
bude uveřejněno plné znění této smlouvy s identifikačními údaji smluvních stran, VC. příp.
přílohy ,,Specifikace dodávky a vybraných jednotkových cen" pro plněni smlouvy". Zveřejnění

Strana 8 z 9



r
Smlouvy bude provedeno na internetu v souladu se zákonem o registru smluv (zákon
č. 340/2015 Sb.), ZVZ, zadávacím řízením a interními předpisy Objednatele takto:

· v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.Aov.cz/
· příp, na elektronickém tržišti - profilu zadavatele https://www.qemin.cz/profiVvYssi-

po|iceini-sko|a-ministerstva-vnifra-v-praze,

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

12.1, Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I., lV. a X. smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami, resp. dnem podpisu druhou smluvní stranou (pokud není den podpisu smluvních
stran shodný). Platnost a účinnost smlouvy končí uplynutím doby plnění, tj. vC. záruční doby
a uplynutím doby servisu (pokud je sjednán), ode dne nás|edujjcího po předání dodávky.

12.3. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR, který upravuje v souvislosti s přijetím
rekodifikace soukromé právo, zejména ustanoveními § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

12.4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

12.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy ČR.

12.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

12.7. Tato smlouva je vyhotovena v dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupující
a jeden (l) prodávajÍcÍ.

12.8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož přípojůjí smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.

V P,a,, dn, 19, 12, 2016

kupujlcl (podpis a razítko)

16, 12. 2016V Praze dne

prodávajlcl (podpis a razítko)

jUDr. Petr Hanzl
zástupce ředitelky školy

pro ekonomiku

Ing. Rostislav Trnka
ALWIL Trade, spol. s r.o.

jednatel

' ľ','ili]iátersu'a vnitía v Fraze
Pod Tiboí'ern 102/5, 190 24 Praha 9

-27-

ALWIL Trade, s.r.o.
Průběžná 76

100 (JO Praha 10
"11"·

Strana 9 z 9


